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 Czas trwania 

lekcji 
Klasa I Klasa II Klasa III Klasa IV Klasa V 

P
O

N
IE

D
Z

IA
Ł

E
K

 1 800 – 845 Ed. wczesnoszk J. angielski Ed. wczesnoszk Wych. fizyczne chłopcy 

2 855 – 940 Ed. wczesnoszk Ed. wczesnoszk Wych. fizyczne Zaj. z wych. Matematyka  

3 950 – 1035 Ed. wczesnoszk Ed. wczesnoszk Ed. wczesnoszk Przyroda Informatyka  

4 1050 – 1135 Religia Ed. wczesnoszk Ed. wczesnoszk Informatyka J. polski 

5 1150 -1235 Wych. fizyczne  Zaj. wyrówn. Religia J. polski 

6 1240 – 1325    Kółko mat. Religia 

7 1330 – 1415      

8 1420 – 1505    Chór 

W
T

O
R

E
K

 

1 800 – 845 Ed. informaty. Ed. wczesnoszk Zaj. wyrówn. J. angielski  J. polski 

2 855 – 940 Ed. wczesnoszk Ed. wczesnoszk Ed. wczesnoszk Historia Matematyka 

3 950 – 1035 Wych. fizyczne J. angielski Ed. wczesnoszk Muzyka 

4 1050 – 1135 Ed. wczesnoszk Wych. fizyczne Ed. wczesnoszk J. polski Historia 

5 1150 -1235 Ed. wczesnoszk Ed. wczesnoszk Wych. fizyczne Matematyka J. angielski 

6 1240  -1325    Wych. fizyczne dziewczyny 

7 1330 – 1415    Wych. fizyczne dziewczyny 

8 1420 – 1505      

Ś
R

O
D

A
 

1 800 – 845  Ed. wczesnoszk Ed. wczesnoszk  Kółko mat. 

2 855 – 940 Religia Ed. wczesnoszk Ed. wczesnoszk Matematyka Matematyka 

3 950 – 1035 Ed. wczesnoszk Religia Ed. wczesnoszk J. polski Geografia 

4 1050 – 1135 Ed. wczesnoszk Ed. wczesnoszk Religia J. angielski J. polski  

5 1150 -1235 Ed. wczesnoszk Ed. informaty. J. angielski Technika Religia 

6 1240 – 1325    Religia Technika 

7 1330 – 1415 Logopedia    

8 1420 – 1505      

C
Z

W
A

R
T

E
K

 

1 800 – 845 Ed. wczesnoszk Ed. wczesnoszk Zaj.korek-kom. Wych. fizyczne dziewczyny 

2 855 – 940 Ed. wczesnoszk  Wych. fizyczne Ed. wczesnoszk J. polski J. angielski 

3 950 – 1035 Ed. wczesnoszk  Ed. wczesnoszk Ed. wczesnoszk Przyroda Matematyka 

4 1050 – 1135 J. angielski Ed. wczesnoszk Ed. wczesnoszk Matematyka Zaj. z wych. 

5 1150 -1235   Ed. informaty. J. angielski Historia 

6 1240 – 1325   Religia Wych. fizyczne chłopcy 

7 1330 – 1415      

8 1420 – 1505     

P
IĄ

T
E

K
 

1 800 – 845 J. angielski Religia Ed. wczesnoszk Wych. fizyczne dziewczyny 

2 855 – 940 Ed. wczesnoszk Ed. wczesnoszk Wych. fizyczne J. polski Biologia 

3 950 – 1035 Ed. wczesnoszk Ed. wczesnoszk Ed. wczesnoszk J. polski J. angielski 

4 1050 – 1135 Wych. fizyczne Ed. wczesnoszk J.angielski Matematyka  J. polski  

5 1150 -1235 Ed. wczesnoszk Wych. fizyczne Ed. wczesnoszk Plastyka 

6 1240 – 1325    Wych. fizyczne chłopcy 

7 1330 – 1415    Wych. fizyczne chłopcy 

8 1420 – 1505      
 


